
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계

장 : 지방교부세

관 : 지방교부세

항 : 지방교부세 (단위:천원)

총 계 757,530,986 756,977,254 553,732

300 지방교부세 318,361,960 318,007,710 354,250

310 지방교부세 318,361,960 318,007,710 354,250

311 지방교부세 318,361,960 318,007,710 354,250

311-02 특별교부세 4,814,250 4,460,000 354,250

[일반회계] 4,814,250 4,460,000 354,250

기획감사실 2,414,250 2,210,000 204,250

▣ 간주3차 2,414,250 2,210,000 204,250

◐2017년 특별교부세(인센티브) 190,000 0 190,000

◐2017년 특별교부세(시책) 14,250 0 14,250

190,000,000원

14,250,000원

인재양성과 150,000 0 150,000

▣ 간주3차 150,000 0 150,000

◐2017년도 안전문화대상 인센티브(재난안전)

150,000 0 150,000150,000,000원
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장 : 보조금

관 : 국고보조금등

항 : 국고보조금등 (단위:천원)

500 보조금 246,665,460 246,465,978 199,482

510 국고보조금등 205,233,181 205,184,338 48,843

511 국고보조금등 205,233,181 205,184,338 48,843

511-01 국고보조금 165,130,609 165,087,564 43,045

[일반회계] 153,169,076 153,126,031 43,045

주민복지과 25,953,322 25,935,122 18,200

▣ 간주1차 25,953,322 25,935,122 18,200

◐양곡할인(기초수급자) 490,370 472,170 18,200490,370,000원

안전총괄과 3,328,615 3,308,615 20,000

▣ 간주3차 3,328,615 3,308,615 20,000

◐2017 재난대응 안전한국훈련 우수지자체 인

센티브 20,000 0 20,000

20,000,000원

농업정책과 31,935,877 31,931,032 4,845

▣ 간주2차 31,935,877 31,931,032 4,845

◐쌀소득보전고정직접지불금 21,511,495 21,506,650 4,845

21,511,495,000원

511-03 기금 13,304,660 13,298,862 5,798

[일반회계] 12,708,108 12,702,310 5,798

축산진흥과 6,039,458 6,033,660 5,798

▣ 간주3차 6,039,458 6,033,660 5,798

◐평창올림픽대비 가금농가 사육제한(휴업보

상) 42,518 36,720 5,798

42,518,000원

520 시ㆍ도비보조금등 41,432,279 41,281,640 150,639

521 시ㆍ도비보조금등 41,432,279 41,281,640 150,639

521-01 시ㆍ도비보조금등 41,432,279 41,281,640 150,639

[일반회계] 40,191,963 40,041,324 150,639

문화홍보축제실 2,582,592 2,581,192 1,400

▣ 간주1차 2,582,592 2,581,192 1,400

◐시군별 특화 문화예술진흥 사업지원

1,400 0 1,4001,400,000원

체육청소년과 444,340 441,840 2,500

▣ 간주2차 444,340 441,840 2,500

◐2017년 김제시 족구협회 동호인 클럽 최강

전 족구대회 2,500 0 2,500

2,500,000원

경제교통과 926,041 830,041 96,000

▣ 간주3차 926,041 830,041 96,000

◐초등학교 주변 보도설치사업 96,000 0 96,00096,000,000원

축산진흥과 5,715,241 5,664,502 50,739
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장 : 보조금

관 : 시ㆍ도비보조금등

항 : 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

▣ 간주3차 5,715,241 5,664,502 50,739

◐구제역 및 AI 특별방역대책비 49,000 0 49,000

◐평창올림픽대비 가금농가 사육제한(휴업보

상) 12,755 11,016 1,739

49,000,000원

12,755,000원
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